
ZARZĄDZENIE NR 52/2024 
PREZYDENTA MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku poz. 1270 ze zm.) oraz § 12 uchwały 
Nr LXXI/1261/2023 Rady Miasta Gorzowa Wielkopolskiego z dnia 20 grudnia 2023 roku - 
uchwała budżetowa na 2024 rok Miasta Gorzowa Wielkopolskiego, zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się łączną kwotę dochodów budżetu miasta o kwotę  2.394,42 zł 
2. Zmniejsza się dochody bieżące o kwotę    2.394,42 zł  

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
§ 2. 1. Zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu miasta o kwotę  156.645,05 zł 
2. Zwiększa się dochody bieżące o kwotę    156.645,05 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
§ 3. 1. Zmniejsza się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę  2.394,42 zł 
2. Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę    2.394,42 zł  

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.  
§ 4. 1. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę  156.645,05 zł 
2. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę     156.645,05 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.  
§ 5. 1 Dochody ogółem po zmianach wynoszą 1.031.129.120,45 zł, w tym dochody 

bieżące 936.725.201,45 zł, dochody majątkowe 94.403.919,00 zł 
§ 6. 1 Wydatki ogółem po zmianach wynoszą 1.156.130.452,05 zł, w tym wydatki bieżące 

932.972.919,05 zł, wydatki majątkowe 223.157.533,00 zł 
§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Jacek Wójcicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DF8E5A7-A590-45F5-8D2F-C46B96AEC708. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 654 839,00 1 656 477,00

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 1 168 551,00 1 170 189,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 436,00 3 074,00

855 Rodzina 54 126 295,75 54 278 908,38

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

50 379 540,00 50 504 499,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

112 880,00 237 839,00

Rodziny zastępcze 11 509,00 9 114,58

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

10 509,00 8 114,58

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 101 914,75 131 962,80

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

35 367,75 65 415,80

1 030 974 869,82 1 031 129 120,45

85502

85508

85510

Razem:

30 048,05

154 250,63

Rozdział Zmiana

1 638,00

85321 1 638,00

1 638,00

152 612,63

124 959,00

124 959,00

-2 394,42

-2 394,42

30 048,05

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 52/2024

Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego

z dnia 29 lutego 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DF8E5A7-A590-45F5-8D2F-C46B96AEC708. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8 926 510,00 8 928 148,00

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 1 167 436,00 1 169 074,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 436,00 3 074,00

855 Rodzina 84 685 733,50 84 838 346,13

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

49 573 880,00 49 698 839,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

110 000,00 231 849,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2 880,00 5 990,00

Rodziny zastępcze 6 647 960,00 6 645 565,58

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

8 022,00 6 698,58

4840
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i
wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

2 050,00 1 191,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

437,00 225,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 11 350 184,75 11 380 232,80

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

100,00 300,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

9 241,95 15 341,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 746,00 2 146,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

21 000,00 39 000,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4 279,80 7 948,20

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 680,60

1 155 976 201,42 1 156 130 452,05

85508

85502

85510

Razem:

-212,00

-2 394,42

-1 323,42

-859,00

30 048,05

200,00

6 099,05

1 400,00

18 000,00

3 668,40

680,60

154 250,63

Rozdział Zmiana

1 638,00

85321 1 638,00

1 638,00

152 612,63

124 959,00

121 849,00

3 110,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 52/2024

Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego

z dnia 29 lutego 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DF8E5A7-A590-45F5-8D2F-C46B96AEC708. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

1. Dokonuje się zmniejszenia dochodów i wydatków budżetu miasta o kwotę 2.394,42 zł 
z przeznaczeniem na pomoc obywatelom Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium Ukrainy -  rodziny zastępcze. 

 
2. Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków budżetu miasta o kwotę 

156.645,05 zł z przeznaczeniem na pomoc obywatelom Ukrainy, w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium Ukrainy, w tym: 
- utrzymanie małoletnich dzieci w placówkach opiekuńczo-wychowawczych   30.048,05 zł 
- zadania realizowane przez Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania 

o Niepełnosprawności                    1.638,00 zł 
- wypłatę świadczeń rodzinnych wraz z kosztami obsługi zadania                 124.959,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DF8E5A7-A590-45F5-8D2F-C46B96AEC708. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 52/2024 PREZYDENTA MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie




